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Tämä viesti on kohdennettu seurojen yhteyshenkilöille, valmentajille, joukkueenjohtajille, vanhemmille ja 
kaikille seuratoimijoille. 
 
Suomen käsipalloerotuomarit – Handbollsdomarna i Finland ry:n eli erotuomarien oman seuran korviin on 
viime kauden aikana kantautunut tapauksia, joissa valmentajat, katsojat ja pelaajat ovat käyttäytyneet 
hyvin epäasiallisesti varsinkin nuoria tuomareita kohtaan. Olemme keskustelleet asiasta erotuomarien 
hallituksen kesken ja todenneet, että asiaan on tällä kaudella puututtava. 
 
Tämän kauden erotuomarikoulutuksissa on painotettu epäurheilulliseen käytökseen puuttumista kaikilla 
sarjatasoilla. Tuomarien osalta kauden teema on selvä: Epäurheilullinen käytös ei kuulu lajiimme. 
 
Kaikilla on oikeus työrauhaan ja kunnioittavaan kohtaamiseen kentällä ja sen ulkopuolella. Erotuomareita ei 
ole liikaa ja on jokaisen seuran tehtävä huolehtia olemassa olevista tuomareista luomalla 
erotuomareillemme turvallisen työympäristön. On hyvä muistaa, että etenkin nuoret tuomarit vielä 
harjoittelevat uudessa roolissaan ja tarvitsevat myös kannustusta. 
 
Erotuomareita on kannustettu keskustelemaan valmentajien kanssa hyvässä hengessä. Rakentavaa 
palautetta voi antaa mielellään ottelun jälkeen. Näistä keskusteluista jokainen osapuoli voi oppia uutta ja 
ne parantavat yhteistyötä sekä osaltaan pienentävät epäasiallisen käytöksen riskiä.  
 
Suomen käsipalloerotuomarit järjestää turnauksiin ja sarjapeleihin tarkkailijoita mahdollisuuksien mukaan. 
Kokeneet henkilöt tarkkailevat pelejä, auttavat tuomareita ja tarvittaessa puuttuvat epäasialliseen 
käytökseen. Näillä henkilöillä on delegaatin valtuudet. Sarjapeleissä heidät on merkattu pöytäkirjaan ja 
turnauksissa heidät tunnistaa huomioliiveistä, joissa on Suomen käsipalloerotuomarien ja Liiton Respect-
logot. 
 
 
Toivomme, että tämä viesti tavoittaa seurojenne jäseniä mahdollisimman laajasti, jotta kaikki osapuolet 
saavat tiedon tuomarien painopisteestä. 
 
Lajin FairPlay-mainetta on syytä varjella! 
 
Toivomme kaikille antoisaa käsipallokautta! 
 
Yhteistyöterveisin, 
 
Suomen käsipalloerotuomarit – Handbollsdomarna i Finland 
yhteistyössä Suomen käsipalloliiton kanssa 
 
Lisätietoa: kasipalloerotuomarit(at)gmail.com 
 



 
 
 
 
 
Detta meddelande riktar sig till klubbens kontaktpersoner, tränare, lagledare, föräldrar och alla 
klubbfunktionärer. 
 
Suomen käsipalloerotuomarit – Handbollsdomarna i Finland ry har under den gångna säsongen hört talas 
om fall där tränare, åskådare och spelare har betett sig mycket olämpligt, särskilt mot unga domare. Vi har 
diskuterat frågan i domarföreningens styrelse och kommit fram till att denna fråga behöver åtgärdas under 
den här säsongen. 
 
Under den här säsongens domarutbildningar har betonats att ta itu med osportsligt beteende på alla 
serienivåer. För domare är säsongens tema tydligt: Osportsligt beteende har ingen plats i vår sport. 
 
Alla har rätt till arbetsro och respektfulla möten på och utanför planen. Det finns inte så många domare och 
det är upp till varje klubb att ta hand om befintliga domare genom att skapa en säker arbetsmiljö för våra 
domare. Det är bra att komma ihåg att särskilt unga domare fortfarande övar i sin nya roll och också 
behöver uppmuntran. 
 
Domare har uppmuntrats att prata med tränare i god anda. Konstruktiv feedback kan ges gärna efter 
matchen. Av dessa diskussioner kan varje part lära sig nya saker, förbättra samarbetet och bidra till att 
minska risken för osakligt beteende. 
 
Finlands handbollsdomare ordnar i mån av möjlighet övervakare för turneringar och seriespel. Erfarna 
personer observerar spel, hjälper domare och ingriper vid behov i osakligt beteende. Dessa personer har 
delegatens befogenheter. I seriematcherna är dessa personer utmärkta i protokollet och i turneringar har 
de på sig observationsvästar med Suomen käsipalloerotuomarit – Handbollsdomarna i Finland och 
Förbundets Respect-logotyper. 
 
Vi hoppas att detta budskap når ut till medlemmarna i era klubbar så brett som möjligt, så att alla parter får 
information om domarnas tyngdpunkt.  
 
Sportens FairPlay-rykte bör skyddas! 
 
Vi önskar alla en givande handbollssäsong!  
 
Med vänlig hälsning,  
 
Suomen käsipalloerotuomarit – Handbollsdomarna i Finland 
i samarbete med Finlands handbollsförbund  
 
Mer information: kasipalloerotuomarit(at)gmail.com 


